
JP HOLDING 2013 ApS

CVR-nr.: 34901724

Industriledet 6
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2023

Johnny Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JP HOLDING 2013 ApS
Industriledet 6
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34901724
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark

CVR-nr.: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at eje aktier, anpartar og ejerandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 442.095 og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.806.604.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.004	-3.504
Bruttoresultat		-4.004	-3.504
Resultat af ordinær primær drift		-4.004	-3.504
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		450.000	350.000
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-79	-73
Ordinært resultat før skat		445.917	346.423
Skat af årets resultat		-3.822	-2.207
Årets resultat		442.095	344.216
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	100.000
Overført resultat		324.295	244.216
I alt		442.095	344.216

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.688.677	1.688.677
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.688.677	1.688.677
Anlægsaktiver i alt		1.688.677	1.688.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.225.097	1.840.133
Tilgodehavende skat		171.552	136.219
Tilgodehavender i alt		2.396.649	1.976.352
Likvide beholdninger		82	5.706
Omsætningsaktiver i alt		2.396.731	1.982.058
AKTIVER I ALT		4.085.408	3.670.735

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overført resultat		3.608.804	3.284.509
Forslag til udbytte		117.800	100.000
Egenkapital i alt		3.806.604	3.464.509
Skyldig selskabsskat		154.499	121.315
Langfristede gældsforpligtelser i alt		154.499	121.315
Skyldig selskabsskat		112.035	72.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.770	9.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.305	84.911
Gældsforpligtelser i alt		278.804	206.226
PASSIVER I ALT		4.085.408	3.670.735

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	3.284.509	100.000	3.464.509
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	324.295	117.800	442.095
Egenkapital, ultimo	80.000	3.608.804	117.800	3.806.604

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Carl Nielsens Eftf. A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0